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והחל מיום 1.1.2021 הפסיקה ממן את גביית התשלום בגין "שער עולמי"; והחל מיום 

14.3.2021 הפסיקה סוויספורט את גביית התשלום בגין "שער עולמי";

והואיל:

והצדדים פנו להליך גישור בפני עו"ד גיל רון, במסגרתו הסכימו המשיבות להציג בפני 

רואה חשבון מטעם המבקשת )"רואה החשבון"( את המידע הקיים במערכותיהן ביחס 

לסכום הגבייה בגין "שער עולמי", ורואה החשבון מסר את ממצאי בדיקתו לשביעות 

רצונה של המבקשת; 

והואיל:

ובמסגרת הליך הגישור הגיעו הצדדים לפתרון מוסכם, סופי ומוחלט, על דרך הפשרה, 

מבלי שצד יודה בטענות משנהו ו/או יודה בחבות ו/או אחריות כלשהי, אשר, בכפוף 

לאישורו על ידי בית המשפט וביצועו, יביא לידי גמר את ההליכים בבקשה לאישור 

ובתובענה, והכל על פי תנאי הסכם זה להלן;

והואיל:

והצדדים מסכימים, כי קיימות שאלות מהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לחברי 

הקבוצה וכי סיום ההליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקות 

בנסיבות העניין;

והואיל:

והצדדים מסכימים, כי הסדר הפשרה הוא ראוי, הוגן וסביר בהתחשב בעניינם של חברי 

הקבוצה, וכי הוא מאזן כראוי בין האינטרסים, הסיכויים והסיכונים של כל אחד מן 

הצדדים;

והואיל:

לפיכך הוסכם בין הצדדים, כדלקמן:

המבוא ונספחי ההסכם .1

המבוא והנספחים להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו. .1.1

חלוקת הסכם זה לסעיפים, ומתן הכותרות לסעיפים, נעשו לשם הנוחות בלבד, ואין להם כל  .1.2

משמעות בפרשנות ההסכם.

נספחי הסכם הפשרה הם כדלקמן:  .1.3

נוסח הבקשה לאישור הסכם הפשרה שתוגש לבית המשפט )ללא נספחיה(; נספח 1

נוסח המודעה הראשונה; נספח 2

נוסח המודעה השנייה; נספח 3

כתב הוראות לנאמן;  נספח 4

נוסח הצו המופנה לחברי הבורסה ולרשות ההגירה והאוכלוסין אשר בית 

המשפט יתבקש ליתן לצורך ביצוע ההשבה, כמפורט בסעיף 7 להלן;

נספח 5 
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הגדרות .2

למונחים המפורטים לעיל ולהלן תהא המשמעות הנקובה לצידם, כדלקמן:

בית המשפט המחוזי מרכז לוד; "בית המשפט"

משרד שבלת ושות'; "ב"כ המבקשת" 

משרד ארדינסט, בן נתן, טולידאנו ושות', עורכי דין; "ב"כ ממן"

משרד מ. פירון ושות', עורכי דין ונוטריונים; "ב"כ סוויספורט"

הבקשה לאישור הסכם הפשרה, שתוגש לבית המשפט; "הבקשה לאישור הסכם 

הפשרה"

בעלי הטובין הרשומים במערכותיהן של ממן ו/או סוויספורט כמי 

שנגבה מהם, ישירות או באמצעות משלחים, תשלום בגין "שער 

עולמי" בסך מצטבר של 50 ש"ח או יותר )לא כולל מע"מ( על ידי כל 

אחת מהמשיבות לחוד; 

"הזכאים להשבה"

חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006; "החוק"

המועד שבו פסק הדין שבו יאושר הסכם פשרה זה על ידי בית 

המשפט, יהפוך לחלוט; 

"המועד הקובע"

נותני שירותים וספקים שונים המעניקים שירותים בקשר ליבוא 

ויצוא, לרבות חברות בלדרות ועמילי מכס, הפועלים מול המשיבות 

עבור בעלי הטובין המיובאים/המיוצאים; 

"המשלחים"

כתבי הוראות אשר נחתמו בין הנאמן לבין הצדדים לצורך ביצוע 

ההשבה בהתאם להסכם פשרה זה כמפורט בסעיף 7.3 להלן;

"כתב הוראות לנאמן"

ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה כלפי כל אחת 

מהמשיבות על כל תביעה או טענה או דרישה או זכות מכל מין או 

סוג שהוא הנוגעים לתובענה או לבקשה לאישור;

"ויתור וסילוק"

כלל בעלי הטובין ו/או המשלחים אשר ייבאו טובין דרך נתב"ג 

ושילמו למשיבות ישירות ו/או באמצעות אחר את החיוב שגבו 

המשיבות בגין "שער עולמי" מהיום בו החלו המשיבות בגביית חיוב 

זה; 

"חברי הקבוצה" 
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הצהרות הצדדים .3

הצדדים מצהירים, כי בכפוף לאישורו של הסכם זה על ידי בית המשפט, אין כל מניעה חוקית  .3.1

או חוזית או אחרת להתקשרותם בהסכם זה ולביצוע התחייבויותיהם על פיו.

הצדדים מצהירים, כי אין בהתקשרותם בהסכם זה, משום הודאה מצד מי מהם או מי מטעמם  .3.2

בטענה או דרישה כלשהי של משנהו שנטענה בכתבי בי-הדין שהוגשו במסגרת התובענה 

והבקשה לאישור. 

הסכם זה מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו, ולא ישמע צד  .3.3

בטענה בדבר מצג או הסכמה כאמור, אשר לא בא זכרם בהסכם.

סך של 1,865,000 ש"ח, השווה לשיעור של כ-45% מכלל 

התשלומים שנגבו בגין "שער עולמי" על ידי ממן )כולל מע"מ(, 

בהתאם למידע הקיים במערכותיה וכפי שנבדק על ידי רואה 

החשבון;

"סכום ההשבה הכולל של ממן"

סך של 1,620,000 ש"ח, השווה לשיעור של כ-45% מכלל 

התשלומים שנגבו בגין "שער עולמי" על ידי סוויספורט )כולל 

מע"מ(, בהתאם למידע הקיים במערכותיה וכפי שנבדק על ידי 

רואה החשבון;

"סכום ההשבה הכולל של 

סוויספורט"

סך השווה לשיעור של כ- 45% מהתשלומים שנגבו בגין "שער 

עולמי" )כולל מע"מ( מכל זכאי להשבה, ישירות או באמצעות 

משלחים, בהתאם למידע הקיים במערכותיהן של המשיבות;

"סכום ההשבה הפרטני"

סכום ההשבה הפרטני המצטבר של כל הזכאים להשבה של ממן או 

סוויספורט, לפי העניין; 

"סכום החלוקה"

סכום ההשבה הכולל של ממן או סוויספורט, לפי העניין, בניכוי 

סכום החלוקה ובניכוי התשלומים וההוצאות המפורטים בסעיף 

5.3 לכתב ההוראות לנאמן;  

"יתרת סכום ההשבה"

עילות התביעה כפי שפורטו בבקשה לאישור או בתובענה וכל עילה 

אשר נטענה בבקשה לאישור או בתובענה או אשר עולה מהתשתית 

העובדתית המפורטת בהן או קשורה אליהן; 

"עילות התביעה"

פסק הדין אותו יתבקש בית המשפט ליתן במסגרת הבקשה לאישור 

הסכם הפשרה, המהווה ויתור וסילוק של המבקשת וחברי 

הקבוצה; 

"פסק הדין"
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אישור הסכם הפשרה .4

מיד לאחר חתימת הסכם זה יגישו הצדדים לבית המשפט בקשה לאישור הסכם פשרה לפי  .4.1

סעיף 18 לחוק, בנוסח המצורף להסכם זה כנספח 1, במסגרתה יבקשו הצדדים מבית המשפט 

להורות על כל פעולה הנדרשת לשם אישור הסכם הפשרה על פי הוראות החוק, ובין היתר 

יבקשו הצדדים כדלקמן:

להורות על פרסום המודעה הראשונה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסכם  .4.1.1

הפשרה לפי סעיפים 18)ג( ו-25)א()3( לחוק, בנוסח המצורף להסכם זה כנספח 2, 

בשני עיתונים יומיים )"המודעה הראשונה"(; 

להורות על משלוח הסכם הפשרה, על נספחיו, בצירוף הבקשה לאישור הסכם  .4.1.2

הפשרה, על נספחיה, ליועץ המשפטי לממשלה ולמנהל בתי המשפט;

להורות כי בנסיבות העניין ובשל הטעמים שפורטו בבקשה לאישור הסכם  .4.1.3

הפשרה, מתייתר הצורך במינוי בודק, כמפורט בסעיף 19)ב()1( לחוק;

לאשר את ההסכם כהסכם פשרה בתביעה הייצוגית, הכול בכפוף לאמור בהסכם  .4.1.4

זה ובחלוף 45 ימים ממועד פרסום המודעה הראשונה, וליתן להסכם זה תוקף 

של פסק דין בתביעה הייצוגית;

להורות על פרסום המודעה השנייה בדבר אישור הסכם הפשרה לפי סעיף  .4.1.5

25)א()4( לחוק בנוסח המצורף להסכם זה כנספח 3 בשני עיתונים יומיים 

)"המודעה השנייה"(;

להורות על מינוי הנאמן לצורך חלוקת סכום ההשבה הכולל של ממן וסכום  .4.1.6

ההשבה הכולל של סוויספורט.

לקבל את המלצת הצדדים בנוגע לגמול למבקשת ולשכר טרחת ב"כ המבקשת,  .4.1.7

כמפורט בסעיף 9 להלן. 

פרישה מן הקבוצה .5

כל חבר בקבוצה אשר מבקש שלא להימנות עמה לעניין הפשרה על פי הסכם זה, יידרש על פי  .5.1

המודעה הראשונה להודיע על כך בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק בדואר רשום לב"כ 

המבקשת בכתובת רח' יצחק שדה 4, תל אביב 6777504 )"הודעת הפרישה"(, בתוך 45 ימים 

ממועד פרסומה של המודעה הראשונה )"תקופת הפרישה"(. אם לא יעשה כן, הוא ייחשב 

לעניין הסכם הפשרה כמי שנתן הסכמתו להיכלל בין חברי הקבוצה ולהתקשרותו בהסכם 

הפשרה, ובכלל זה ייחשב כמי שהסכים לוויתור ולסילוק. 

בתוך 7 ימים לאחר תום תקופת הפרישה, ב"כ המבקשת יודיעו לב"כ המשיבות על כל הודעת  .5.2

פרישה שהתקבלה אצלם, בציון זהות חבר הקבוצה שנתן את ההודעה. 

אם שווים המצטבר של סכומי ההשבה הפרטניים שנגבו מנותני הודעות הפרישה על ידי אחת  .5.3

מהמשיבות יעלה על 50,000 ש"ח )לא כולל מע"מ(, אותה משיבה תהיה רשאית בתוך 10 ימים 

מתום תקופת הפרישה להודיע על ביטול הסכם הפשרה ועל המשך ניהול ההליכים בבית 

המשפט. במקרה זה יחול האמור בסעיף 10.3 להלן בשינויים המחויבים. 
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הסדרה עתידית של גביית תשלומים בגין "שער עולמי" .6

החל מיום 1.1.2021 הפסיקה ממן את גביית התשלום בגין "שער עולמי"; והחל מיום  .6.1

14.3.2021 הפסיקה סוויספורט את גביית התשלום בגין "שער עולמי" )"מועדי הפסקת 

הגבייה"(.

המשיבות יהיו רשאיות לחדש את גביית התשלום בגין "שער עולמי" בהתאם להנחיות  .6.2

הגורמים המאסדרים, אם וככל שיתירו זאת. 

מנגנון השבת תשלומים בגין "שער עולמי" שנגבו לפני מועדי הפסקת הגבייה .7

הצדדים מסכימים על מינויה של רזניק פז נבו נאמנויות בע"מ כנאמן לביצוע ההשבה כמפורט  .7.1

בהסכם זה )"הנאמן"(. 

תוך 14 ימים מהמועד הקובע, ובכפוף לכך שהסכם זה לא יבוטל על ידי מי מהצדדים כמבואר  .7.2

בסעיף 10 להלן, ממן תפקיד את סכום ההשבה הכולל של ממן, וסוויספורט תפקיד את סכום 

ההשבה הכולל של סוויספורט, לחשבונות נאמנות נפרדים אשר יפתחו על ידי הנאמן ע"ש 

הנאמן וינוהלו על-ידו.

הנאמן יפעל בהתאם להוראות כתבי ההוראות בנוסח המצורף כנספח 4 להסכם זה, כאשר  .7.3

לצורך כך יתבקש בית המשפט, במסגרת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, ליתן צו בנוסח 

המצורף ומסומן כנספח 5 להסכם זה.

מובהר בזאת כי בגין סכום ההשבה הכולל של ממן או סוויספורט, לפי העניין, שיועבר לנאמן  .7.4

ינפיקו המשיבות הודעות זיכוי, הכל בהתאם לדין החל ולאישור של רשות המסים. 

ויתור וסילוק ומעשה בית דין .8

הסכם פשרה זה יהווה ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה )למעט מי שהודיע  .8.1

על פרישה מהקבוצה כאמור בסעיף 5.1 לעיל( כלפי המשיבות על כל תביעה או טענה או דרישה 

או זכות מכל מין או סוג שהוא הנוגעים לתובענה או לבקשה לאישור. 

מבלי לגרוע מן האמור, בחלוף תקופת הפרישה ובכפוף לכך שהסכם הפשרה לא בוטל כדין עד  .8.2

לאותו מועד על ידי מי מהצדדים, יהווה פסק הדין מעשה בית דין כלפי המבקשת וכל חברי 

הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כדין.

גמול למבקשת ותשלום שכר טרחה לבאי כוחה  .9

הצדדים ימליצו לבית המשפט לקבוע כי המשיבות ישלמו )כל אחת בהתאם לסכום ההשבה  .9.1

הרלוונטי לה( גמול למבקשת ושכר טרחה לב"כ המבקשת בסכומים כמפורט בסעיף זה להלן.

הגמול ושכר הטרחה שישולמו על ידי ממן: .9.2

הגמול למבקשת יהיה בסך 88,000 ש"ח בתוספת מע"מ.  .9.2.1

שכר הטרחה לב"כ המבקשת יהיה בסך 330,000 ש"ח בתוספת מע"מ.  .9.2.2
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הגמול ושכר הטרחה שישולמו על ידי סוויספורט: .9.3

הגמול למבקשת יהיה בסך 77,000 ש"ח בתוספת מע"מ.  .9.3.1

שכר הטרחה לב"כ המבקשת יהיה בסך 285,000 ש"ח בתוספת מע"מ.  .9.3.2

הצדדים ימליצו לבית המשפט הנכבד לקבוע שהגמול למבקשת ושכר הטרחה לב"כ המבקשת  .9.4

ישולמו על ידי כל אחת מהמשיבות בתשלומים ובמועדים כדלקמן: 

הגמול במלואו, בתוספת מע"מ, ישולם למבקשת תוך 30 ימים מהמועד הקובע. .9.4.1

שכר הטרחה במלואו, בתוספת מע"מ, ישולם לב"כ המבקשת תוך 30 ימים  .9.4.2

מהמועד הקובע.

התשלומים למבקשת ולב"כ המבקשת המפורטים בסעיף 9 לעיל ישולמו באמצעות שיק או  .9.5

באמצעות העברה בנקאית, בהתאם לשיקול דעתן של כל אחת מהמשיבות. התשלומים יותנו 

בהמצאת אישור על ניהול ספרים ואישור על פטור או ניכוי מס במקור בטרם התשלום, 

ובמסירת קבלה לאחריו. במקרה שלא יומצא אישור על פטור או ניכוי מס במקור, ינוכה המס 

המקסימלי בהתאם להוראות הדין.

הגמול ושכר הטרחה הינם בנוסף להשבה ולתרומה שיבוצעו לפי הסכם זה ובהתאם לאמור  .9.6

בכתב ההוראות לנאמן. המשיבות לא יישאו בשום סכום נוסף בגין הוצאות )למעט תשלום 

עבור פרסום המודעה הראשונה והמודעה השנייה כמפורט להלן(, שכר טרחה או גמול למבקשת 

או לב"כ המבקשת, והסכומים המצוינים לעיל כוללים כל מס בו יהיו המבקשת או ב"כ 

המבקשת חייבים )אם יהיו חייבים(.  

ביטול ההסכם .10

תנאי מתלה לקיום הסכם זה הינו אישורו על ידי בית המשפט על כל מרכיביו. .10.1

אם בית המשפט לא יאשר הסכם זה כמות שהוא, או ימליץ לערוך בו שינויים שאינם מקובלים  .10.2

על מי מהצדדים, יהיה כל אחד מהצדדים רשאי לבטל הסכם זה, על פי שיקול דעתו המוחלט, 

וזאת לאחר הודעה בכתב לצד השני. על אף האמור, גם אם בפסק הדין לא תתקבל המלצת 

הצדדים בדבר תשלום הגמול למבקשת ושכר הטרחה לב"כ המבקשת, לא יהווה הדבר עילה 

לביטול הסכם זה. 

במקרה בו יממש צד להסכם זה את זכותו לבטל את ההסכם כאמור לעיל, וכן בכל מקרה אחר  .10.3

בו לא יאושר הסכם זה על ידי בית המשפט כמות שהוא, הסכם זה יהיה בטל מעיקרו וחסר 

תוקף משפטי והאמור בו לא ישמש את הצדדים כראיה או בדרך אחרת, בין בהליך משפטי ובין 

בכל הליך אחר, לא ייזקף לחובת או לטובת מי מן הצדדים ולא יהא על הצדדים לנקוט הליך 

משפטי לביטולו. הצדדים יחזרו לנהל את ההליכים המשפטיים מבלי שלהסכם זה תהיה נפקות 

או השלכה כלשהי על ניהולם. 

למען הסר ספק מובהר בזאת, כי אם לא יהפוך פסק הדין לחלוט יפקעו התנאים וההסכמות  .10.4

הקבועים בהסכם זה, וההליך יימשך לפני בית המשפט.
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כללי .11

המודעה הראשונה והמודעה השנייה יפורסמו בעיתונים על ידי ממן וסוויספורט ועל חשבונן,  .11.1

כאשר התשלום יתחלק בין ממן וסוויספורט באופן שווה, והכל בהתאם להוראות בית המשפט.

הסכם זה כולל וממצה את המוסכם בין הצדדים בכל העניינים הנדונים בו, ואין ולא תהיה כל  .11.2

נפקות ואין להשתמש או להסתמך על כל מסמך, משא ומתן, הצהרה, מצג, התחייבות או 

הסכמה אשר נעשו, אם נעשו, בין הצדדים, בכתב או בעל פה, במפורש או במרומז, או בכל צורה 

אחרת, קודם לחתימת הסכם זה. 

לא יהיה תוקף לכל שינוי בהסכם זה או בהוראות מהוראותיו, אלא אם כן נעשו במסמך בכתב  .11.3

המיועד למטרה זו, אשר נחתם על ידי כל הצדדים.

כל ויתור של המשיבות, של המבקשת או של ב"כ המבקשת על זכות המוקנית למי מהם על פי  .11.4

הסכם זה לא יהיו תקפים אלא אם כן יעשו בכתב. נמנע צד להסכם מלעשות שימוש בזכות 

מזכויותיו על פי ההסכם או על פי כל דין, או לא השתמש בזכות כאמור במועד – לא ייחשב 

הדבר כוויתור מצידו על הזכות האמורה.

מבלי לגרוע מהאמור, הסכם פשרה זה, בכפוף לאישורו, מהווה מעשה בית דין בכל העילות  .11.5

והסעדים הנובעים מהבקשה לאישור והתובענה, כלפי המבקשת וכלפי כל חברי הקבוצה.

כל הודעה שתשלח למי מהצדדים, באמצעות באי כוחם, בכתובתם דלעיל, תחשב כמתקבלת  .11.6

על ידו בתום 72 שעות מעת משלוחה בדואר רשום או בתום 24 שעות מעת המצאה באמצעות 

שליח או מעת שידורה באמצעות פקסימיליה או בדוא"ל.

בכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם לבין נספחיו יגברו הוראות ההסכם. .11.7








